
CENÍK KANCELÁŘÍ
A SLUŽEB

1. patro, myhive Pankrác house
Lomnického 1705/9
140 00 Praha 4

www.myhiveflexi.cz

POSAĎTE SE U NÁS  
NA DEN ZDARMA!



kanceláře vnitroblok

kanceláře severozápad

kanceláře jih

recepce

kuchyňka

zasedací místnost

relaxační zóny a boxy

copy koutek

PŮDORYS

2.38

2.29 2.30 2.31 2.32 2.33
2.40

2.39

2.41

2.42

2.43

2.25

2.27

2.44

2.45

2.37 2.36 2.35

2.03

2.04
2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16
2.17

2.18

2.19

2.46

S

5m

recepce

kuchyňka

zasedací místnost

relaxační zóny a boxy

copy koutek

automaty na občerstvení

A

B

C

€15 / m2

€17 / m2

€20 / m2

Kanceláře

Na Perštýne 2, 110 00 Praha 1
+420 257 328 281, +420 257 322 032
info@svoboda-williams.com

1. patro, Pankrác house
Lomnického 1705/9 
140 00, Praha 4

lounge phonebox

kuchyňka

kuchyňka

zasédací místnosti

recepce

výtahy

WC

WC

1. patro, myhive Pankrác house
Lomnického 1705/9

140 00 Praha 4

www.myhiveflexi.cz



Soukromá kancelář
Pronájem soukromé kanceláře na dobu neurčitou od 11 m2.
Pracovní místo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . od 6 500 Kč / měsíc, vč . vybavení

Pop-up Office
Využívejte soukromou kancelář jen ve dny, kdy ji potřebujete . 

Kanceláře pro 1 - 10 osob  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . od 210 Kč / os . / den

Coworking
Flexibilní pracovní prostor pro freelancery a rodící se startupy, za který platíte jen tehdy, když jej využíváte . 
Na výběr je z několika variant pronájmu .
Promo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 den gratis
Hotdesk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 Kč / den
Hotdesk 24/7  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 500 Kč / měsíc

Zasedací místnosti
Reprezentativní prostředí pro setkávání s klienty, firemní meetingy či pohovory . Audiovizuální vybavení, podpora 
recepce, možnost zatemnění .

Pro 4 osoby
1 hodina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 Kč (externí klienti 500 Kč)
2 hodiny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 650 Kč  (externí klienti 950 Kč)
3 hodiny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 850 Kč (externí klienti 1 300 Kč)
4 hodiny a více   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 Kč / hod . (externí klienti 350 Kč / hod .)

Pro 6 osob
1 hodina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Kč (externí klienti 550 Kč)
2 hodiny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 700 Kč  (externí klienti 1 000 Kč)
3 hodiny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 900 Kč (externí klienti 1 350 Kč)
4 hodiny a více   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 250 Kč / hod . (externí klienti 400 Kč / hod .)

Pro 10 osob
1 hodina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 450 Kč (externí klienti 600 Kč)
2 hodiny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 750 Kč  (externí klienti 1 050 Kč)
3 hodiny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 950 Kč (externí klienti 1 400 Kč)
4 hodiny a více   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 Kč / hod . (externí klienti 450 Kč / hod .)

Pro 40 osob
1 - 4 hodiny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 000 Kč (externí klienti 7 000 Kč)
5 - 10 hodin  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 500 Kč (externí klienti 10 000 Kč)

Uvedené ceny jsou bez DPH .

CENÍK KANCELÁŘÍ
A SLUŽEB

1. patro, myhive Pankrác house
Lomnického 1705/9

140 00 Praha 4

www.myhiveflexi.cz



Free WIFI 
Rychlost  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 Mb / s
Zabezpečení sítě Fortinet

Parkování
Parametry parkování 270 š x 470 d x 210 v  | 360 š x 470 d x 210 v
Cena parkování   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . EUR 120  / měsíc

Tisk na multifunkční tiskárně
A4 černobíle  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 Kč  / stránka
A4 barevně   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 Kč  / stránka
A3 černobíle  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 Kč  / stránka
A3 barevně  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8 Kč  / stránka

Káva
Balení kapslí Nespresso Professional (50 ks)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 550 / 587 / 618 Kč
Kapsle Nespresso Professional (1 ks)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 Kč
Balení kapslí L’OR (50 ks)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 430 Kč
Kapsle L’OR (1 ks)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 Kč
Espresso, cappuccino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 Kč

Další služby
Sídlo firmy .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . jednorázový poplatek 3 000 Kč
Označení  soukromých kanceláří a v navigaci recepce  .  . zdarma 
Hodinový manžel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 Kč / hod, 350 Kč doprava
Přenosný dataprojektor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 Kč / den

Služby zdarma
Parkování jízdních kol
Cvičební sál
Sprchy

Další služby, jejichž cena je dle dohody
IT poradenství
Právní servis

Uvedené ceny jsou bez DPH .

CENÍK KANCELÁŘÍ
A SLUŽEB

1. patro, myhive Pankrác house
Lomnického 1705/9

140 00 Praha 4

www.myhiveflexi.cz



POP-UP OFFICE
Využívejte soukromou kancelář jen ve dny, kdy ji potřebujete. 
Nabízíme moderní zázemí kanceláří myhive Flexi Offices přímo 
u stanice metra Pražského povstání.

Počet
vstupů

Soukromá kancelář 
pro 1 osobu

Soukromá kancelář  
pro 2 osoby

Soukromá kancelář  
pro 4 osoby

Soukromá kancelář  
pro 10 osob

1x 10h 1 000 Kč 1 200 Kč 1 500 Kč 3 000 Kč

1x 5h 500 Kč 600 Kč 750 Kč 1 500 Kč

2x 10h 2 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč 6 000 Kč

2x 5h 1 000 Kč 1 200 Kč 1 500 Kč 3 000 Kč

5x 10h 4 000 Kč 4 800 Kč 6 000 Kč 12 000 Kč

5x 5h 2 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč 6 000 Kč

10x 10h 7 000 Kč 8 400 Kč 10 500 Kč 21 000 Kč

10x 5h 3 500 Kč 4 200 Kč 5 250 Kč 10 500 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH .

Provozní doba myhive Flexi Offices: 8:30 – 18:30 hod.

Rezervace: 
recepce@myhiveflexi .cz
+420 702 278 224

1. patro, myhive Pankrác house
Lomnického 1705/9

140 00 Praha 4

www.myhiveflexi.cz


